
Frisør Sch ApS

CVR-nr.: 40650857

Strandvejen 114 st 1
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2025

Rusma Scherfig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frisør Sch ApS
Strandvejen 114 st 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40650857
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 6.961

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i tidligere regnskabsår, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Selskabets fortsat drift er betinget af, efterspørgslen vil vende og virksomheden kan få egenkapital reetableret.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		413.347	373.638
Personaleomkostninger		-365.964	-483.294
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		7.383	-169.656
Andre finansielle omkostninger		-422	-77
Ordinært resultat før skat		6.961	-169.733
Skat af årets resultat		-858	33.440
Årets resultat		6.103	-136.293
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.103	-136.293
I alt		6.103	-136.293

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	40.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	40.000
Deposita		22.530	21.815
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.530	21.815
Anlægsaktiver i alt		22.530	61.815
Fremstillede varer og handelsvarer		62.844	38.781
Varebeholdninger i alt		62.844	38.781
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.856
Andre tilgodehavender		34.878	37.808
Tilgodehavender i alt		34.878	41.664
Likvide beholdninger		88.821	70.162
Omsætningsaktiver i alt		186.543	150.607
AKTIVER I ALT		209.073	212.422

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overført resultat		-332.304	-338.408
Egenkapital i alt		-192.304	-198.408
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.001	300.001
Langfristede gældsforpligtelser i alt		300.001	300.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.217	10.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.020	90.808
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.139	9.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		101.376	110.829
Gældsforpligtelser i alt		401.377	410.830
PASSIVER I ALT		209.073	212.422

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1